ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   18   /GM- UBND Sơn Tây, ngày    07   tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm năm 2025, lãnh đạo UBND

huyện tổ chức làm việc với Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất để nghe báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ thời gian qua và chỉ đạo

thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm thời gian đến. Kính mời các thành phần tham

dự buổi làm việc.

1. Thành phần:

 - Đồng chí Trần Hoài Thu, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Dân tộc, Lao động

- Thương binh và Xã hội;

 - Lãnh đạo, viên chức và cán bộ kỹ thuật Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất;

 - Chủ tịch UBND các xã: Sơn Tân, Sơn Mùa, Sơn Liên, Sơn Dung, Sơn

Màu, Sơn Tinh, Sơn Long, Sơn Bua.

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/02/2025 (thứ Hai).

 - Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

 3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất chuẩn bị

các nội dung sau:

- Báo cáo tiến độ giải quyết những tồn tại, vướng mắc liên quan đến công

tác bồi thường, giải phóng mặt bằng 21 hộ, 45 thửa thuộc dự án Thủy điện

Đăkđrinh.

- Báo cáo cụ thể tiến độ thực hiện các công trình, dự án do Ban Quản lý

Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất làm chủ đầu tư (có hình ảnh minh

họa kèm theo); những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất (nếu có).

- Kết quả giải ngân vốn đầu tư công đến ngày 31/01/2025.

- Kết quả thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm do UBND huyện, Chủ tịch

UBND huyện giao.

2

Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất chuẩn bị đầy

đủ các nội dung nêu trên, gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và

UBND huyện) chậm nhất trong ngày 09/02/2025 để tổng hợp báo cáo lãnh đạo

UBND huyện và thành phần dự họp.

 Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2025-02-07T14:38:31+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T14:38:40+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!